

14.10.2020

A9-0020/9

Módosítás 9

Kati Piri, Tonino Picula, Sven Mikser
az S&D képviselőcsoport nevében

Jelentés

A9-0020/2020

Sven Mikser

Ajánlás a Tanácshoz és a Bizottság alelnökéhez/az Unió külügyi és biztonságpolitikai főképviseletjéhez a nukleáris fegyverek elterjedésének megakadályozásáról szóló szerződés 2020. évi felülvizsgálati eljárásának, a nukleáris fegyverzet ellenőrzésének és a nukleáris fegyverzet leszerelési lehetőségeinek előkészítéséről (2020/2004(INI))

Ajánlásra irányuló javaslat **21 a bevezető hivatkozás (új)**

Ajánlásra irányuló javaslat

Módosítás

– *tekintettel a Nemzetközi
Atomenergia-ügynökség (NAÜ)
főigazgatójának, az Iráni Iszlám
Köztársaság alelnökének és az Iráni
Atomenergia-szervezet (AEOI)
vezetőjének 2020. augusztus 26-i együttes
nyilatkozatára,*

Or. en

14.10.2020

A9-0020/10

Módosítás 10

Kati Piri, Tonino Picula, Sven Mikser
az S&D képviselőcsoport nevében

Jelentés

A9-0020/2020

Sven Mikser

Ajánlás a Tanácshoz és a Bizottság alelnökéhez/az Unió külügyi és biztonságpolitikai főképviseelőjéhez a nukleáris fegyverek elterjedésének megakadályozásáról szóló szerződés 2020. évi felülvizsgálati eljárásának, a nukleáris fegyverzet ellenőrzésének és a nukleáris fegyverzet leszerelési lehetőségeinek előkészítéséről (2020/2004(INI))

Ajánlásra irányuló javaslat
21 b bevezető hivatkozás (új)

Ajánlásra irányuló javaslat

Módosítás

– *tekintettel a NAÜ-nek a biztosítéki intézkedések Koreai Népi Demokratikus Köztársaságban történő alkalmazásáról szóló, 2018. augusztus 20-i, 2019. augusztus 19-i és 2020. szeptember 3-i jelentéseire,*

Or. en

14.10.2020

A9-0020/11

Módosítás 11

Kati Piri, Tonino Picula, Sven Mikser
az S&D képviselőcsoport nevében

Jelentés

A9-0020/2020

Sven Mikser

Ajánlás a Tanácshoz és a Bizottság alelnökéhez/az Unió külügyi és biztonságpolitikai főképviseelőjéhez a nukleáris fegyverek elterjedésének megakadályozásáról szóló szerződés 2020. évi felülvizsgálati eljárásának, a nukleáris fegyverzet ellenőrzésének és a nukleáris fegyverzet leszerelési lehetőségeinek előkészítéséről (2020/2004(INI))

Ajánlásra irányuló javaslat
21 c bevezető hivatkozás (új)

Ajánlásra irányuló javaslat

Módosítás

– *tekintettel arra, hogy az Egyesült Államok 2020. május 22-én bejelentette, hogy kilép a Nyitott Égbolt Szerződésből,*

Or. en

14.10.2020

A9-0020/12

Módosítás 12

Kati Piri, Tonino Picula, Sven Mikser
az S&D képviselőcsoport nevében

Jelentés

A9-0020/2020

Sven Mikser

Ajánlás a Tanácshoz és a Bizottság alelnökéhez/az Unió külügyi és biztonságpolitikai főképviselethez a nukleáris fegyverek elterjedésének megakadályozásáról szóló szerződés 2020. évi felülvizsgálati eljárásának, a nukleáris fegyverzet ellenőrzésének és a nukleáris fegyverzet leszerelési lehetőségeinek előkészítéséről (2020/2004(INI))

Ajánlásra irányuló javaslat

T a preambulumbekkezdés (új)

Ajánlásra irányuló javaslat

Módosítás

Ta. mivel az Egyesült Államok bejelentette, hogy 2020. november 22-i hatállyal kilép a Nyitott Égbolt Szerződésből; mivel a Nyitott Égbolt Szerződés fontos fegyverzet-ellenőrzési eszköz, amely hozzájárult a bizalomépítéshez;

Or. en

Módosítás 13

Kati Piri, Tonino Picula, Sven Mikser
az S&D képviselőcsoport nevében

Jelentés

A9-0020/2020

Sven Mikser

Ajánlás a Tanácshoz és a Bizottság alelnökéhez/az Unió külügyi és biztonságpolitikai főképviseelőjéhez a nukleáris fegyverek elterjedésének megakadályozásáról szóló szerződés 2020. évi felülvizsgálati eljárásának, a nukleáris fegyverzet ellenőrzésének és a nukleáris fegyverzet leszerelési lehetőségeinek előkészítéséről (2020/2004(INI))

Ajánlásra irányuló javaslat
Z preambulumbekzdés

Ajánlásra irányuló javaslat

Z. mivel a tömegpusztító fegyverek tekintetében változatlan a helyzete a Koreai Népi Demokratikus Köztársaságnak (KNDK), amely 2003-ban kilépett a Szerződésből, és az erős nemzetközi szankciók ellenére megszerezte a nukleáris fegyverek gyártására való képességet; mivel a NAÜ 2018. évi éves jelentése szerint Phenjan folytatta nukleáris tevékenységét; mivel **2019** folyamán többször is a KNDK nukleáris telephelyeinek aktivitására utaló jeleket jelentettek, **és Phenjan** bejelentette, hogy **hamarosan „nagyon fontos tesztet” hajt végre egy műholdindító helyszínen**; mivel a régió rövid távú nukleáris leszerelésére irányuló konkrét lépésekre kicsi az esély; mivel Észak-Korea még mindig nukleáris és ballisztikus fenyegetést jelent a régióra és a világra nézve;

Módosítás

Z. mivel a tömegpusztító fegyverek tekintetében változatlan a helyzete a Koreai Népi Demokratikus Köztársaságnak (KNDK), amely 2003-ban kilépett a Szerződésből, és az erős nemzetközi szankciók ellenére megszerezte a nukleáris fegyverek gyártására való képességet; mivel a NAÜ 2018. **és 2019.** évi éves jelentése szerint Phenjan folytatta nukleáris tevékenységét; mivel **2020** folyamán többször is a KNDK nukleáris telephelyeinek aktivitására utaló jeleket jelentettek; **mivel a KNDK állítólag egy nagy, folyékony hajtóanyagú rakétahajtómű földi tesztelését végezte el 2019. december 7-én; mivel 2020. január 1-jén a KNDK** bejelentette **azon szándékát, hogy visszavonja az interkontinentális ballisztikus rakéták (ICBM) fellövésére és a nukleáris kísérletekre vonatkozó moratóriumot**; mivel a régió rövid távú nukleáris leszerelésére irányuló konkrét lépésekre kicsi az esély; mivel Észak-Korea még mindig nukleáris és ballisztikus fenyegetést jelent a régióra és a világra nézve;

Or. en

14.10.2020

A9-0020/14

Módosítás 14

Kati Piri, Tonino Picula, Sven Mikser
az S&D képviselőcsoport nevében

Jelentés

A9-0020/2020

Sven Mikser

Ajánlás a Tanácshoz és a Bizottság alelnökéhez/az Unió külügyi és biztonságpolitikai főképviseleijéhez a nukleáris fegyverek elterjedésének megakadályozásáról szóló szerződés 2020. évi felülvizsgálati eljárásának, a nukleáris fegyverzet ellenőrzésének és a nukleáris fegyverzet leszerelési lehetőségeinek előkészítéséről (2020/2004(INI))

Ajánlásra irányuló javaslat

AA a preambulumbekzdés (új)

Ajánlásra irányuló javaslat

Módosítás

AAa. mivel az atomsorompó-szerződés 2020. évi felülvizsgálati konferenciáját, amelyre eredetileg 2020. április 27. és május 22. között került volna sor, a koronavírus-világjárvány miatt el kellett halasztani;

Or. en

Módosítás 15

Kati Piri, Tonino Picula, Sven Mikser
az S&D képviselőcsoport nevében

Jelentés**A9-0020/2020****Sven Mikser**

Ajánlás a Tanácshoz és a Bizottság alelnökéhez/az Unió külügyi és biztonságpolitikai főképviseelőjéhez a nukleáris fegyverek elterjedésének megakadályozásáról szóló szerződés 2020. évi felülvizsgálati eljárásának, a nukleáris fegyverzet ellenőrzésének és a nukleáris fegyverzet leszerelési lehetőségeinek előkészítéséről (2020/2004(INI))

Ajánlásra irányuló javaslat**1 bekezdés – ah pont***Ajánlásra irányuló javaslat*

ah) ismételten erősítse meg, hogy az EU továbbra is elkötelezett az átfogó közös cselekvési terv mellett, mert ez egyrészt a lehető legjobb eszköz annak szavatolására, hogy Irán kizárólag békésen használja fel az atomenergiát, másrészt létfontosságú a közel-keleti stabilitás és biztonság fokozásához; hangsúlyozza továbbra is, hogy az EU fontos szerepet játszik abban, hogy sikerüljön tető alá hozni a nukleáris megállapodást; ismételten juttassa kifejezésre az EU sajnálatát amiatt, hogy az Egyesült Államok kilépett az átfogó közös cselekvési tervből, valamint a szankciók visszaállítása miatt; **adjon sajnálatának hangot amiatt, hogy Irán megszüntette a nemcsak atomreaktorok üzemanyagaként, hanem nukleáris fegyverek céljaira is felhasználható dúsított urán előállítására vonatkozó korlátozásokat, és ezáltal 2019 júliusa óta megszegi az átfogó közös cselekvési terv keretében vállalt kötelezettségeit, aminek következtében az átfogó közös cselekvési terv valamennyi európai aláírója elindította a vitarendezési mechanizmust; emlékeztet arra, hogy ez egy olyan szakaszt nyit meg, amelyet a nemzetközi stabilitással és biztonsággal kapcsolatos rendkívül aggasztó**

Módosítás

ah) ismételten erősítse meg, hogy az EU továbbra is elkötelezett az átfogó közös cselekvési terv mellett, mert ez egyrészt a lehető legjobb eszköz annak szavatolására, hogy Irán kizárólag békésen használja fel az atomenergiát, másrészt létfontosságú a közel-keleti stabilitás és biztonság fokozásához; hangsúlyozza továbbra is, hogy az EU fontos szerepet játszik abban, hogy sikerüljön tető alá hozni a nukleáris megállapodást; ismételten juttassa kifejezésre az EU sajnálatát amiatt, hogy az Egyesült Államok kilépett az átfogó közös cselekvési tervből, valamint a szankciók visszaállítása miatt; **üdvözlje, hogy Franciaország, Németország és az Egyesült Királyság (E3) ellenezte az Egyesült Nemzetek Szervezetében az Egyesült Államoknak az ENSZ BT 2231. sz. határozata szerinti, Iránnal szembeni szankciók újbóli bevezetésére irányuló indítványát, mivel az Egyesült Államok már nem részes fele az átfogó közös cselekvési tervnek; üdvözlje az AEOI és a NAÜ 2020. augusztus 26-i együttes nyilatkozatát a NAÜ által meghatározott biztosíték-végrehajtási kérdések jóhiszemű rendezéséről, amelynek értelmében Irán hozzáférést biztosít a NAÜ számára az**

bizonytalanság jellemez; erősítse meg, hogy az iráni rakéta-program jelentette veszély csökkentése tekintetében megállapodást kell elérni; szólítsa fel Iránt, hogy ***térjen vissza*** az átfogó közös cselekvési terv és az atomsorompó-szerződés szerinti nukleáris vonatkozású kötelezettségvállalásainak maradéktalan ***teljesítéséhez;***

ügynökség által meghatározott két helyszínhez, és elősegíti a NAÜ ellenőrzési tevékenységeit; emlékeztessen a NAÜ mint a nukleáris fegyverek elterjedésének megakadályozásával kapcsolatos kötelezettségvállalások nyomon követéséért és ellenőrzéséért felelős egyetlen független nemzetközi szervezet kulcsfontosságú szerepére; szólítsa fel Iránt, hogy ***biztosítsa*** az átfogó közös cselekvési terv és az atomsorompó-szerződés szerinti nukleáris vonatkozású kötelezettségvállalásainak maradéktalan ***teljesítését;***

Or. en